

**Årsredovisning**  
för  
**PlanKo Konsult AB**  
559077-7974

Räkenskapsåret  
2024-05-01 – 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Larry Björn, Styrelseledamot  
2025-08-13

Styrelsen för PlanKo Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsultverksamhet inom tidplanering och projekt- och programkontroll. Företaget har sitt säte i Örebro.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har styrelsen beslutat att bolaget ska vara vilande tillsvidare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	88	2 604	2 516	2 278
Resultat efter finansiella poster	2	1 337	1 203	820
Soliditet (%)	90	87	84	83

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av beslutet att ha bolaget vilande.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	971 982	1 055 245	2 077 227
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-495 000		-495 000
Balanseras i ny räkning		1 055 245	-1 055 245	0
Årets resultat			950 494	950 494
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 532 227</b>	<b>950 494</b>	<b>2 532 721</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 532 227
årets vinst	950 494
	<b>2 482 721</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	425 000
i ny räkning överföres	2 057 721
	<b>2 482 721</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		88 311	2 604 284
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>88 311</b>	<b>2 604 284</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-75 279	-290 295
Personalkostnader	2	-65 303	-1 029 987
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-140 582</b>	<b>-1 320 282</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-52 271</b>	<b>1 284 002</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 601	42 089
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	11 747
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-656
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>54 586</b>	<b>53 180</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 315</b>	<b>1 337 182</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 210 072	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 210 072</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 212 387</b>	<b>1 337 182</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-261 893	-281 937
<b>Årets resultat</b>		<b>950 494</b>	<b>1 055 245</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 008 000	1 008 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 008 000</b>	<b>1 008 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 008 000</b>	<b>1 008 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	220 473
Övriga fordringar		77 559	109 062
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	213 738
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>77 559</b>	<b>543 273</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 729 621	1 946 601
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 729 621</b>	<b>1 946 601</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 807 180</b>	<b>2 489 874</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 815 180</b>	<b>3 497 874</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 532 227	971 982
Årets resultat		950 494	1 055 245
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 482 721</b>	<b>2 027 227</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 532 721</b>	<b>2 077 227</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	1 210 072
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>1 210 072</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		274 959	96 580
Övriga skulder		0	107 495
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>282 459</b>	<b>210 575</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 815 180</b>	<b>3 497 874</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0,1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 008 000	1 008 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 008 000</b>	<b>1 008 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-11 747
Återförda nedskrivningar	0	11 747
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 008 000</b>	<b>1 008 000</b>

Örebro 2025-08-13

Larry Björn  
Larry Björn